
別紙２
仁淀川町町民バス・スクールバス時刻表

最終更新： 令和3年4月1日

便名 
バス停名

池 川 支 所 前 （ 発 ） 6:52 12:45 16:25

三 叉 6:53 12:46 16:26

池 川 6:54 12:47 16:27

家 古 屋 6:55 12:48 16:28

狩 山 口 6:56 12:49 16:29

景 成 6:57 12:50 16:30

和 等 地 橋 7:03 12:56 16:36

入 江 谷 7:04 12:57 16:37

成 川 7:06 12:59 16:39

宮 ノ 下 7:07 13:00 16:40

宮 ヶ 平 7:08 13:01 16:41

大 屋 7:10 13:03 16:43

栂 ノ 瀬 7:13 13:06 16:46

安 居 渓 谷 （ 着 ） 7:14 13:07 16:47

① ② ③

安 居 渓 谷 （ 発 ） 7:17 13:10 16:50

栂 ノ 瀬 7:18 13:11 16:51

大 屋 7:21 13:14 16:54

宮 ヶ 平 7:23 13:16 16:56

宮 ノ 下 7:24 13:17 16:57

成 川 7:25 13:18 16:58

入 江 谷 7:27 13:20 17:00

和 等 地 橋 7:28 13:21 17:01

景 成 7:34 13:27 17:07

狩 山 口 7:35 13:28 17:08

家 古 屋 7:36 13:29 17:09

池 川 7:37 13:30 17:10

三 叉 7:38 13:31 17:11

池 川 支 所 前 （ 着 ） 7:39 13:32 17:12

※土・日・祝日及び年末年始（12/31～1/3）は運休いたします。
　（その他、②便は火曜日運休致します。）

町民バス　安居渓谷線　時刻表

① ② ③



最終更新： 平成31年4月1日

便名 
バス停名

池 川 支 所 前 （ 発 ） 6:41 12:45 16:25

三 叉 6:42 12:46 16:26

上 町 6:42 12:46 16:26

堀 切 6:43 12:47 16:27

有 実 6:44 12:48 16:28

赤 薮 6:48 12:52 16:32

明 戸 岩 6:50 12:54 16:34

大 西 6:51 12:55 16:35

永 代 6:55 12:59 16:39

猪 ノ 谷 6:58 13:02 16:42

用 居 6:59 13:03 16:43

宮 向 7:00 13:04 16:44

出 丸 7:02 13:06 16:46

舟 形 7:04 13:08 16:48

奥 下 田 7:08 13:12 16:52

桧 谷 7:09 13:13 16:53

折 尾 （ 着 ） 7:10 13:14 16:54

① ② ③

折 尾 （ 発 ） 7:11 13:15 16:55

桧 谷 7:12 13:16 16:56

奥 下 田 7:13 13:17 16:57

舟 形 7:17 13:21 17:01

出 丸 7:19 13:23 17:03

宮 向 7:21 13:25 17:05

用 居 7:22 13:26 17:06

猪 ノ 谷 7:23 13:27 17:07

永 代 7:26 13:30 17:10

大 西 7:31 13:35 17:15

明 戸 岩 7:32 13:36 17:16

赤 薮 7:34 13:38 17:18

有 実 7:38 13:42 17:22

堀 切 7:39 13:43 17:23

上 町 7:40 13:44 17:24

三 叉 7:40 13:44 17:24

池 川 支 所 前 （ 着 ） 7:41 13:45 17:25

　（その他、②便は火曜日運休致します。）

町民バス　折尾線　時刻表

① ② ③

※土・日・祝日及び年末年始（12/31～1/3）は運休いたします。



最終更新： 平成27年4月7日

便名 
バス停名

池川支所前　　 7:32 16:25

小郷口 7:33 16:27

西谷口 7:34 16:28

相ノ谷 7:36 16:30

堂ヶ内 7:38 16:32

坂　本 7:40 16:34

① ②

坂　本 7:41 16:35

堂ヶ内 7:43 16:37

相ノ谷 7:45 16:39

西谷口 7:47 16:41

小郷口 7:48 16:42

池川支所前 7:50 16:43

※池川小学校の都合により時刻を変更する場合があります。

町民バス・スクールバス　坂本線　時刻表

① ②

※池川小学校休校日は、運休いたします。



最終更新： 平成27年4月7日

便名 
バス停名

池川支所前　　 7:04 16:44

見ノ越 7:07 16:47

ガイザコ 7:09 16:49

集会所前 7:10 16:50

日浦橋 7:11 16:51

中川原 7:11 16:51

坂本橋 7:13 16:53

楮原 7:17 16:57

① ②

楮原 7:18 16:58

坂本橋 7:22 17:02

中川原 7:23 17:03

日浦橋 7:24 17:04

集会所前 7:25 17:05

ガイザコ 7:26 17:06

見ノ越 7:28 17:08

池川支所前 7:31 17:11

※池川小学校の都合により時刻を変更する場合があります。

町民バス・スクールバス　楮原線　時刻表

① ②

※池川小学校休校日は、運休いたします。



最終更新： 令和7年3月15日

便名 
バス停名
大 崎 6:47 12:51 16:38
相 能 6:48 12:52 16:39
引 地 6:49 12:53 16:40
二 子 野 6:50 12:54 16:41
崎 ノ 山 6:52 12:56 16:43
正 ノ 石 6:54 12:58 16:45
名 野 川 6:55 12:59 16:46
中 津 渓 谷 6:56 13:00 16:47
竹 屋 敷 6:57 13:01 16:48
昇 雲 橋 6:59 13:03 16:50
ニ ノ 滝 7:01 13:05 16:52
土 居 7:04 13:08 16:55
下 名 野 川 橋 7:05 13:09 16:56
斧 ノ 谷 7:06 13:10 16:57
上 屋 敷 7:07 13:11 16:58
し も な の 郷 前 7:08 13:12 16:59
長 坂 橋 7:10 13:14 17:01
槙 の 谷 7:12 13:16 17:03
下 条 7:14 13:18 17:05
上 名 野 川 7:15 13:19 17:06

① ② ③

上 名 野 川 7:18 13:20 17:07
下 条 7:19 13:21 17:08
槙 の 谷 7:21 13:23 17:10
長 坂 橋 7:23 13:25 17:12
し も な の 郷 前 7:25 13:27 17:14
上 屋 敷 7:26 13:28 17:15
斧 ノ 谷 7:27 13:29 17:16
下 名 野 川 橋 7:28 13:30 17:17
土 居 7:29 13:31 17:18
ニ ノ 滝 7:32 13:34 17:21
昇 雲 橋 7:34 13:36 17:23
竹 屋 敷 7:36 13:38 17:25
中 津 渓 谷 7:37 13:39 17:26
名 野 川 7:40 13:40 17:27
正 ノ 石 7:41 13:41 17:28
崎 ノ 山 7:43 13:43 17:30
二 子 野 7:45 13:45 17:32
引 地 7:46 13:46 17:33
相 能 7:47 13:47 17:34
大 崎 7:48 13:48 17:35

　（その他、②便は火曜日運休致します。）

町民バス　上名野川線　時刻表

① ② ③

※土・日・祝日及び年末年始（12/31～1/3）は運休いたします。



最終更新： 平成31年4月1日

便名 便名 
バス停名 バス停名

大 崎 ( 発 ） 6:59

相 能 7:00 仁 淀 中 学 校 （ 発 ） 16:34

引 地 7:01 森 16:38

二 子 野 7:02 郵 便 局 前 16:39

崎 ノ 山 7:04 森 口 橋 16:40

正 ノ 石 7:06 上 仁 淀 16:43

名 野 川 7:07 名 野 川 16:44

竹 屋 敷 7:09 竹 屋 敷 16:48

昇 雲 橋 7:11 昇 雲 橋 16:50

下 北 川 （ 下 ） 7:14 下 北 川 （ 下 ） 16:53

下 北 川 （ 上 ） 7:16 下 北 川 （ 上 ） 16:55

北 川 （ 着 ) 7:21 北 川 （ 着 ） 17:00

① ②

北 川 ( 発 ） 7:24 北 川 （ 発 ） 17:01

下 北 川 （ 上 ） 7:28 下 北 川 （ 上 ） 17:05

下 北 川 （ 下 ） 7:30 下 北 川 （ 下 ） 17:07

昇 雲 橋 7:34 昇 雲 橋 17:11

竹 屋 敷 7:36 竹 屋 敷 17:13

名 野 川 7:40 名 野 川 17:15

上 仁 淀 7:41 正 ノ 石 17:16

森 口 橋 7:44 崎 ノ 山 17:18

郵 便 局 前 7:45 二 子 野 17:20

森 7:46 引 地 17:21

仁 淀 中 学 校 （ 着 ） 7:50 相 能 17:22

大 崎 （ 着 ） 17:23

※学校の都合により時刻変更する場合があります

町民バス・スクールバス　北川線　時刻表

① ③

※学校休校日は運休



最終更新： 令和7年3月15日

便名 
バス停名
仁 淀 中 学 校 （ 発 ） 16:46

森 6:40 12:05 16:50

森 口 橋 6:41 12:06 16:51

西 谷 6:44 12:09 16:54

大 渡 ダ ム 公 園 6:47 12:12 16:57

高 瀬 本 村 6:52 12:17 17:02

高 瀬 口 6:54 12:19 17:04

大 尾 6:55 12:20 17:05

長 渕 6:56 12:21 17:06

鷲 の 巣 6:57 12:22 17:07

秋 葉 口 団 地 6:58 12:23 17:08

秋 葉 口 6:58 12:23 17:08

別 枝 大 橋 6:59 12:24 17:09

岩 屋 7:04 12:29 17:14

サ ガ ノ 橋 7:08 12:33 17:18

芋 生 野 （ 着 ） 7:11 12:36 17:21

① ② ③

芋 生 野 （ 発 ） 7:14 12:39 17:24

サ ガ ノ 橋 7:17 12:42 17:27

旭 7:23 12:48 17:33

岩 川 7:25 12:50 17:35

別 枝 口 7:26 12:51 17:36

秋 葉 口 7:26 12:51 17:36

秋 葉 口 団 地 7:27 12:52 17:37

鷲 の 巣 7:28 12:53 17:38

長 渕 7:29 12:54 17:39

大 尾 7:30 12:55 17:40

森山掛水自動車前 7:31 高瀬口12：56 高瀬口17：41

高 瀬 本 村 7:33 12:58 17:43

大 渡 ダ ム 公 園 7:38 13:03 17:48

西 谷 7:41 13:06 17:51

森 口 橋 7:44 13:09 17:54

森 7:45 13:10 17:55

仁 淀 中 学 校 （ 着 ） 7:49

　（その他、②便は月・木曜日のみ運行します。）

町民バス　芋生野線　時刻表

① ② ③

※土・日・祝日及び年末年始（12/31～1/3）は運休いたします。



佐川行７：５８ 佐川行9:57 狩山口行１２：32 狩山口行１７：５７

大 崎 ( 発 ） 7:59 9:58 12:33 17:58
引 地 8:01 10:00 12:35 18:00
崎 ノ 山 8:04 10:03 12:38 18:03
名 野 川 8:07 10:06 12:41 18:06
上 仁 淀 8:08 10:07 12:42 18:07
森 口 橋 8:10 10:09 12:44 18:09
五 味 8:11 10:10 12:45 川渡行１６：４9 18:10
森 ( 着 ） 8:12 10:11 12:46 ↓ 18:11
森 ( 発 ） 7:02 ↓ 9:01 大蕨行１２：52← 12:48 16:55 18:13
川 渡 7:04 大蕨行８：１８ 9:03 12:50 16:57 18:15
下 実 間 7:05 9:04 12:51 16:58 18:16
上 実 間 7:06 9:05 12:52 16:59 18:17
中 ノ 瀬 7:08 9:07 12:54 17:01 18:19
長 者 7:10 9:09 12:56 17:03 18:21
五 味 谷 7:12 9:11 12:58 17:05
石 井 野 口 7:13 9:12 12:59 17:06
桧 ヶ 畝 7:14 9:13 13:00 17:07
形 部 7:16 9:15 13:02 17:09
六 地 蔵 7:17 9:16 13:03 17:10
泉 川 7:18 9:17 13:04 17:11
織合橋（着） 7:19 9:18 13:05 17:12
織合橋（発） 7:21 9:20 13:07 17:14
泉 川 7:22 9:21 13:08 17:15
六 地 蔵 7:23 9:22 13:09 17:16
形 部 7:24 9:23 13:10 17:17
桧 ヶ 畝 7:26 9:25 13:12 17:19
石 井 野 口 7:27 9:26 13:13 17:20
五 味 谷 7:28 9:27 13:14 17:21
長 者 7:30 9:29 13:16 17:23 18:23
中 ノ 瀬 7:32 9:31 13:18 17:25 18:25
上 実 間 7:33 9:32 13:19 17:26 18:26
下 実 間 7:34 9:33 13:20 17:27 18:27
川 渡 7:36 9:35 13:22 17:29 18:29
森 ( 着 ） 7:38 9:37 13:24 17:31 18:31
森 ( 発 ） 7:40 9:39 12:14 17:33
五 味 7:41 9:40 12:15 17:34
森 口 橋 7:42 9:41 12:16 17:35
上 仁 淀 7:44 9:43 12:18 17:37
名 野 川 7:45 9:44 12:19 17:38
崎 ノ 山 7:48 9:47 12:22 17:41
引 地 7:51 9:50 12:25 17:44
大 崎 ( 着 ） 7:53 9:52 12:27 17:46

町民バス　織合橋・大崎線時刻表

最終更新：　令和 7 年 3 月 15 日

※日曜日、祝日及び１月２日、１月３日は運休いたします。



最終更新： 令和7年3月15日

便名 
バス停名

森 （ 発 ） 8：18 12:52

五 所 神 社 8：20 12:54

椎 尾 8：22 12:56

中 宮 第 ２ 8：24 12:58

中 宮 第 1 8：26 13:00

谷 山 8：30 13:04

松 尾 8：40 13:14

柚 ノ 木 谷 8：47 13:21

大 蕨 （ 着 ） 8：48 13:22

① ②

大 蕨 （ 発 ） 8：53 13:27

柚 ノ 木 谷 8：54 13:28

松 尾 9：01 13:35

谷 山 9：11 13:45

中 宮 第 1 9：15 13:49

中 宮 第 ２ 9：17 13:51

椎 尾 9：19 13:53

五 所 神 社 9：21 13:55

森 （ 着 ） 9：23 13:57

町民バス　東部線　時刻表

① ②

※毎週火曜日、金曜日運行
※月・水・木・土・日・祝日及び年末年始（12/31～1/3）は運休いたします。



最終更新： 令和7年3月15日

便名 
バス停名

名野川（発） 7:22 11:30 16:45

上仁淀 7:23 11:31 16:46

大渡 7:24 11:32 16:47

手引 7:25 11:33 16:48

潰溜 7:26 11:34 16:49

森山団地 7:27 11:35 16:50

森山 7:28 11:36 16:51

高瀬口（着） 7:29 11:37 16:52

① ② ③

高瀬口（発） 7:32 11:40 16:55

森山 7:33 11:41 16:56

森山団地 7:34 11:42 16:57

潰溜 7:35 11:43 16:58

手引 7:36 11:44 16:59

大渡 7:37 11:45 17:00

上仁淀 7:38 11:46 17:01

名野川（着） 7:39 11:47 17:02

町民バス　森山線　時刻表

① ② ③

※土・日・祝日及び年末年始（12/31～1/3）は運休いたします。


